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
ОБЪЯВЛЕНИЙ

«Сертификат 2010 года 
в соответствии 
с Национальным 
Стандартом СТО РГР 021.01-02. 
Страховка профессиональной 
ответственности на сумму 
5 000 000 рублей»

Члены 
Уральской Палаты 
Недвижимости

Ул. Клубная, 8, 
офис 210. 

БЮРО 
• Купля-продажа-обмен любой сложности (в т.ч. междугородние)
• Приватизация, согласование перепланировки, узаконение балкона
• Оформление ипотеки по низким % ставкам с подбором объекта 
   недвижимости (ипотечное сопровождение: УралСиб, ДельтаКредит, 
   САИЖК и т.д.)
• Юридические услуги по снижению кадастровой стоимости земли
• Составление договоров купли-продажи с сопровождением по 
   сертификатам (материнский*, военный, ветеранам, молодым учителям, 
   ученым и т.д.) с предоставлением займа
• Выкуп квартир за счет компании за 3 дня
• Бесплатные консультации 

НЕДВИЖИМОСТИ

* Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования 

материнского капитала, предусмотренными Федеральным законом 

РФ от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах 

государственной поддержки семей, имеющих детей».

Тел. 35-774, 8 (952) 72-86-113

НЕДВИЖИМОСТЬ  

МЕНЯЮ 1-КОМН.

 ■ 1-комн. кв-ра на 2-комн. кв-ру. Или про-
дам. Тел. 8 (922) 142-63-30

 ■ 1-комн. кв-ра с ремонтом. Или продам. 

Тел. 8 (912) 692-42-55

 ■ 1-комн. кв-ра, 29 кв.м, 1/5, кирпичный 

дом, отличное состояние, на дом или кв-

ру, не 1 этаж. Тел. 8 (904) 541-18-96

МЕНЯЮ 2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 2 этаж, ремонт, на 
2-комн. кв-ру, р-н шк. №2. Или продам. Це-
на 1950 т.р. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, р-н техникума, 2 этаж, 
на 3-комн. кв-ру, БР. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, на Кирзаводе, кирпич-
ный дом, средний этаж, на кв-ру меньшей 
площади. Или продам за 1850 т.р. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, р-н горбольницы, на 
3-комн. кв-ру, р-н шк. №28. Тел. 8 (912) 
654-43-21

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, средний этаж, р-н шк. 
№29, 2, на 1-комн. кв-ру. Или продам. Тел. 
8 (932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, благоустроенная, 45,6 

кв.м, два огорода под мелкое, баня, сарай, 

яма в с. Мостовское, Артемовского райо-

на, Свердловской области, на 1-комн. кв-

ру в г. Ревде или Ревдинском районе. Тел. 

8 (904) 989-61-87

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, р-н шк. №2, ул. 

Спартака, 1, 37,1 кв.м, на 2-комн. кв-ру, ПМ, 

БР с нашей доплатой. Или продам. Тел. 8 

(963) 043-15-10

 ■ 2-комн. кв-ра, БР, МГ, р-н шк. №2, ул. 

Спартака, 1, 37,1 кв.м, на 2-комн. кв-ру, 

ПМ, БР, с нашей доплатой. Или продам. 

Тел. 8 (963) 043-15-10

 ■ 2-комн. кв-ра, СП, 63/40/10,5 кв.м, 1/5, 

1-подъездный кирпичный дом, в идеаль-

ном состоянии, на 1-комн. кв-ру, с до-

платой. Собственник. Или продам. Тел. 8 

(902) 473-91-12

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, евроремонт, 47 кв.м 

на ш/з дом с водой и газом. Или продам. 

Тел. 8 (950) 558-36-64

МЕНЯЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра, 2 этаж, окна поменяны, 
счетчики на э/э и воду, сейф-двери, на 
2-комн. кв-ру, МГ, 1-2 этаж, р-н городской 
больницы. Тел. 8 (982) 704-31-12   

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н новостроек, на 1-комн. 
кв-ру. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, на 1-комн. кв-ру. 
Рассмотрим все варианты. Тел. 8 (912) 
654-43-21

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Чайковского, 3/3, 67 

кв.м, на 1-комн. или 2-комн. кв-ру с до-

платой. Варианты. Тел. 8 (922) 127-77-78

 ■ 3-комн. кв-ра, 1 этаж, 80 кв.м, угол ул. 

Чехова-Цветников, на 2-комн. кв-ру, с до-

платой, дом с газовым отоплением. Или 

продам. Тел. 8 (922) 031-48-59

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, средний этаж, на 

комнату, ГТ, 28 кв.м, с вашей доплатой. 

Посредникам не беспокоить. Тел. 8 (922) 

027-68-70

 ■ 3-комн. кв-ра, на небольшой дом с 

баней, с вашей доплатой. Тел. 8 (912) 

044-73-10

МЕНЯЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, р-н ТЦ «Квартал», на 
кв-ру меньшей площади. Тел. 8 (932) 
612-77-05

МЕНЯЮ ДОМА/КОТТЕДЖИ

 ■ 2-этажный дом из блоков, ул. Парковая, 
172 кв.м, 6 комнат, з/участок 10 соток, в 
собственности, на 4-комн. кв-ру. Тел. 8 
(932) 612-77-05

 ■ дом из бруса, с. Мариинск, три ком-

наты, кухня, баня, скважина, участок 14 
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
Садовая, 1. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, 33 кв.м, ул. Российская, 
26, с ремонтом. Цена 1 550 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, большая, теплая, хоро-
ший этаж.  Тел. 8 (919) 397-72-95

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, 30 кв.м, под нежилое, 
ул. Российская 18. Тел. 8 (912) 219-03-85

 ■ 1-комн. кв-ра, БР, ПМ, ул. Российская, 10, 
33 кв.м, 3/5. Тел. 8 (922) 131-97-43

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ, 16 кв.м, 2 этаж, евро-
ремонт. Цена 650 т.р. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 1-комн. кв-ра, ГТ. Тел. 8 (982) 603-16-62

 ■ 1-комн. кв-ра, НП, ул. Садовая, 2/3. Тел. 
8 (902) 273-53-65

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, 1 этаж, ремонт. Цена 
всего 1250 т.р. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ, р-н ТЦ «Ромашка», 
24/16 кв.м, 1/2, замена труб. Тел. 8 (912) 
040-70-93

 ■ 1-комн. кв-ра, СТ. Тел. 8 (982) 603-16-62

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 20, 4/5, 33 
кв.м. Цена 1500 т.р. Тел. 8 (922) 148-23-32

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 56, 2/4, 21 
кв.м, с/у раздельный, пластиковые окна, 
хорошее состояние. Цена 1120 т.р. Тел. 8 
(912) 248-99-53

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 34 кв.м, ул. Интерна-
ционалистов, 40. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, 36 кв.м, хор. сост. Цена 
1550 т.р. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, на 2 этаже, состояние 
хорошее. Тел. 8 (912) 273-84-17

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, СП, ул. Интернациона-
листов, 40, р-н новостроек, 4/5, стеклопа-
кеты, сейф-двери. Тел. 8 (952) 727-10-51

 ■ 1-комн. кв-ра, УП, ул. Интернациона-
листов 38, 1 этаж. Тел. 8 (912) 273-84-17

 ■ 1-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 1-комн. кв-ра, ХР, 28 кв.м, 2/5, р-н гор-
больницы. Тел. 8 (982) 617-10-40

 ■ 1-комн. кв-ра, ХР, 3/5 30 кв.м, ул. М. 
Горького 39а. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 1-комн. кв-ра, ХР, р-н шк. №28, средний 
этаж, в хорошем состоянии. Тел. 8 (932) 
606-53-78

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Тел Цена

т.руб.

К/3 ч/п СТ Чайковского, 29 14,3 1/3 — Р — — 620
К/2 ч/п УП П.Зыкина, 26 11,3 1/5 — Р — — 650
К/3 ч/п СТ Цветников, 23 18,6 1/2 — Р — — 650
К/2 ч/п УП Кирзавод, 18 18,4 1/5 — Р — — 750
К/3 ч/п СТ Азина, 86 18,1 2/2 + С — — 840
1 в/п/н ХР Мира, 28 27,6 4/5 + С — + 1440
2 в/п КС Энгельса, 51 28,5 5/5 — С Р — 1100
2 в/п КС Энгельса, 51а 28,1 3/5 — С См + 1150
2 в/п ХР О.Кошевого, 15 41,7/30,7/4,8 2/5 + С См — 1600
2 в/п ХР М.Горького, 29 41,4/28,3 1/5 — С Р + 1630
2 в/п ХР К.Либкнехта, 41 44,5/28,8 3/4 + С См — 1680
2 ч/п БР Космонавтов, 3 36,8 3/5 + С Р — 1680
2 ч/п БР Спортивная, 45 37,6/21,9 3/5 + С Р + 1740
2 в/п БР Спартака, 9 45,8/30/6 1/5 — Р Р — 1770
2 ч/п УП Кирзавод, 20 51,2/28,3/8,7 4/5 + Р Р + 1850
2 в/п УП К.Либкнехта, 11 50,1/30/9 3/5 + Р Р — 1900
2 в/п СТ Азина, 78 46,9/29,6/6,9 2/2 + С Р + 1900
2 ч/п БР Ковельская, 11 45,6/31,6 1/5 — Р Р — 1950
2 ч/п УП П.Зыкина, 11 51,9/30 5/5 + Р Р + 1975

К Усл. 
прод. Тип Адрес Площадь

(общ/жил/кух) Эт. Бал-
кон С/у К Тел Цена

т.руб.

3 в/п СТ Кирзавод, 6 72,7 2/2 + Р Р — 1850
3 в/п БР Спартака, 1 59,1/45 5/5 + Р 1р + 2070
3 ч/п СТ Мира, 5 64,6/46,8 3/3 + Р Р + 2150
3 в/п УП Мира, 37 64/39,3/8 1/5 — Р Р — 2200
3 в/п УП П.Зыкина, 11 64,4/39,3 2/5 + Р Р — 2250
3 в/п СТ Чайковского, 27 68,7/49,3/8,3 3/4 + С 1р + 2450
3 ч/п СТ Жуковского, 26 68,2/46,5 2/3 — Р Р + 2700
3 ч/п СТ К.Либкнехта, 37 75/52,4 3/3 + Р Р + 2700
3 ч/п УП Мира, 1в 58,7/37,3 4/5 Л Р Р + 2700
3 ч/п УП Ярославского, 6 83,8/47,1 8/9 2Л Р Р + 2900
3 в/п СТ Азина, 73 96,1/54,1/13,8 2/2 + Р Р + 3000
3 в/п УП М.Горького, 45 58,2/37,2/7,4 3/5 Л Р Р — 3000
3 ч/п УП Ярославского, 6 83,7/47,4/12,3 6/9 2Б Р Р + 3600
4 в/п БР Цветников, 41 71,2/54,4/7,2 3/5 2Б Р — 2500
4 в/п УП Мира, 40 74,3/48,2/8,8 8/9 + Р Р + 2800
4 в/п УП Ковельская, 1 74,7/50,1 3/6 + Р Р — 2825
4 в/п СТ Чехова, 22 80/58,45/7 1/3 — Р 2р + 3000

Объекты в других городах
2 ч/п УП Атиг, Урицкого 46,2/28,4/7,7 1/5 Л Р Р — 1100

ОКАЗЫВАЕМ УСЛУГИ:

• Регистрация наследства
• Перевод в нежилое
• Узаконивание 

перепланировок
• Регистрация прав 

на садовые дома 
и гаражные боксы

• Бесплатные 
консультации

• Купля, продажа, обмен 
недвижимого имущества

• Приватизация 
• Оформление прав на землю
•  Составление проекта договора 

простой письменной формы 
для регистрации сделок в ФРС

• Сбор документов для сделок 
с недвижимым имуществом 

ИПОТЕКА
с подбором квартиры*  риелторские услуги 

по предоставлению ипотеки

*   сотрудничество с банками, предлагающими 

наиболее выгодные условия кредитования, 

в том числе по общефедеральной программе 
«Свердловского агентства ипотечного 
жилищного кредитования»

Профессио
нальные

услуги на
 рынке 

недвижимо
сти

Деятельность агентства 
сертифицирована и застрахована

*

■  Капитальный кирпичный гаражный бокс в кооп. «Железнодорожник-2,3», ч/п, южная сторона, 16,1 кв.м, электричество, смотровая и овощная ямы 180
■ Садовый участок (6 соток) с домом из бруса с печным отоплением. Электричество, летний водопровод, теплица из поликарбоната, СОТ «Заречный» 230
■ Капитальный гаражный бокс из кирпича и шлакоблоков 20,4 кв.м., электричество, приточно-вытяжная вентиляция, смотровая яма, ПГК «Южный» 400
■ Капитальный шлакоблочный гаражный бокс в районе ул.Цветников, дом № 14, ч/п, 26,2 кв.м, электричество 430
■ Капитальный кирпичный гаражный бокс в районе ул.О.Кошевого, дом № 11, ч/п, 16,8 кв.м, электричество, отопление, вентиляция 430
■  Садовый участок (597 кв.м.) с бревенчатым домом , 29,8 кв.м.(1 этаж и мансарда). Земля разработана. СОТ УПП ВОС «Факел» 475
■  Отдельно стоящее кирп. нежилое помещение: зал-39 кв.м, кабинет-7.22 кв.м. Зем. уч-к 573 кв.м. (в собственности), ул.Индустриальная (п.Южный) 3300

Адрес: ул. Цветников, 14. Тел. 2E01E60, E-mail: gornisa@mail.ru
Часы работы: с 9 до 18 ч., ПТ с 9 до 17 ч., СБ с 9 до 13 ч.

НЕЖИЛЫЕ  ПОМЕЩЕНИЯ

■  Земельный участок 2199 кв. м (в собственности) с домом, требующим ремонта, 28,8 кв. м, разрешенное использование: ИЖС, пос. Гусевка 590
■ Дом бревенчатый, ч / п, 42,7 кв. м., печ. отопление (газ рядом), колодец в 100 м от дома, крытый двор, участок 2 131 кв. м (в собствен.), ул. К. Краснова 1700
■ Дом кирпичный, в / п, 53,2 кв. м. (2 раздельные комнаты), газ. отопление, скважина, крытый двор, зем. уч. 1303 кв. м (в собственности), ул. Декабристов 1750
■  Дом бревенчатый двухэтажный, в / п, 57,2 кв. м, печное отопление, на участке: небольшой прудик, скважина, колодец, баня, 2 теплицы,

зем. уч. 2302 кв. м (в собственности), п. Гусевка, ул. Дачная 2500
■  Дом бревенчатый, в / п, 51 кв. м., печное отопление, рядом с участком проходит центральное водоснабжение и канализация, зем. участок 924 кв. м.

(в собственности). На участке новый объект незавершенного строительства из бруса, 200 кв. м., ул. Возмутителей 3200
■  Дом бревенчатый, ч / п, 64,3 кв. м. (2 смежные комнаты), смешенное отопление (электричество + твердое топливо), водопровод, баня,

крытый двор, земельный участок 594 кв. м. (в собственности), ул. Чернышевского 3500
■  Дом двухэтажный из блоков, в / п, 172 кв. м, электр. отопление + комбинированный котел, скважина, зем. уч. 1063 кв. м. (в собствен.), ул. Парковая 4850
■  Благоустроенный кирпичный коттедж, ч/п, 132 кв.м., газ, центральный водопровод, локальная канализация. На 1-ом этаже: с/узел, коридор, кухня, 

2 комнаты; на 2-ом этаже: коридор, 3 комнаты.  Доп.постройки: крытый двор, кирпичная стайка, 2 теплицы, баня на 3 отделения с верандой 2013 г. 
Земельный участок 862 кв.м. (в собственности), ул.С.Ковалевской  6600

ЖИЛЫЕ ДОМА (ВОЗМОЖЕН ОБМЕН НА КВАРТИРЫ)

WWW.GORNITSA.SU

Срочная покупка квартир и комнат — тел. 8 (922) 292-84-39

■  Земельный участок,  ч/п, 1 020 кв.м. (земли сельскохоз. назначения, для ведения садоводства и огородничества), СОНТ № 7, севернее п.Гусевка 120
■ Земельный участок, ч/п, 1 041 кв.м (земли сельскохоз. назначения, для ведения садоводства и огородничества), СОНТ № 7, севернее п.Гусевка 130
■ Земельный участок, ч/п, 1 089 кв.м (земли сельскохоз. назначения, для ведения садоводства и огородничества), СОНТ № 7, севернее п.Гусевка 130
■ Земельный участок, ч/п, 1500 кв.м (земли населенных пунктов, для ведения личного подсобного хозяйства), пос.Ледянка 200
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
ты.  Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■  2-комн. кв-ра, СТ, 2/4, ремонт, 51 кв.м, 
ул. М. Горького, 30.  Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 3 этаж, 46 кв.м, ул. 
Ленина, 20. Цена 1600 т.р. Тел. 8 (900) 
198-68-38

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 50 кв.м. Тел. 8 (912) 
049-56-63

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, 62 кв.м, ул. Цветников, 
с ремонтом. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, с ремонтом, рядом 
с музыкальной школой. Тел.  8 (952) 
728-61-13

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. Жуковского 10, 1 
этаж, пластиковые окна, ремонт. Цена 1850 
т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ, ул. Чайковского, 2/3. 
Тел. 8 (982) 603-16-62

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ. Тел. 8 (902) 273-53-65

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Интернационалистов, 
2/5. Тел. 8 (982) 603-16-62

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, 57, 45 
кв.м. Цена 1550 т.р. Тел. 8 (922) 613-16-97

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Кирзавод, 23, 1 этаж, 
лоджия. Цена 1900 т.р. Тел. 8 (922) 208-
37-09

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Кутузова, 35, 2 этаж, 
ремонт, состояние хорошее. Цена 1600 т.р. 
Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 45, 1/5, 48 
кв.м. Цена 2250 т.р. Тел. 8 (922) 613-16-97

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 3 этаж, отличное 
состояние. Цена 2000 р. Тел. 8 (900) 
198-68-38

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 5/5, хороший ремонт, 
50/30 кв.м, пластиковые окна, балкон за-
стеклен, сейф-двери, во всей квартире 
ламинат, новая сантехника, поменяны 
трубы и электропроводка. Ванная и туалет 
в кафеле. Идеальное состояние и удобное 
месторасположение. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 52,3 кв.м. Рассмотрю 
варианты обмена на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, в хорошем состо-
янии, 3 этаж, ул. К. Либкнехта, 11. Тел.8 
(932) 612-77-00

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, 1/5. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, евроремонт, 2 этаж. 
Тел. 8 (982) 640-90-74

 ■  2-комн. кв-ра, УП, Кирзавод, трубы по-
меняны, счетчики, состояние хорошее, 1 
этаж. Цена 1790 т.р. Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, окна на две сторо-
ны, ул. Мира, 37, 53/30/9 кв.м. Тел. 8 (982) 
709-70-54

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, п. Атиг, 46,2 кв.м. Цена 
1100 т.р. Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. М. Горького, 54, в 
отличном состоянии. Цена 2950 т.р. Тел. 8 
(912)206-51-24

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 41, 1/5, 53 
кв.м. Цена 2200 т.р. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира. Тел. 8 (912) 
644-81-03

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П. Зыкина, 8, 1 
этаж. Цена 1750 т.р. Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 1/5, 42,5 кв.м, комнаты 
смежные, с/у совмещен. Косметический 
ремонт, обои, входные железные двери, 
обшиты деревом. Окна на южную  сторону 
и во двор. Новая автоматическая газовая 
колонка. Заменены трубы, счетчики на 
воду. Чистая продажа, документы готовы, 
возможна ипотека, или оплата маткапита-
лом. Цена 1650 т.р. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 2 этаж, р-н горболь-
ницы. Или меняю на комнату. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, с раздельными ком-
натами, 1 этаж, в центре. Тел. 8 (932) 
612-77-00

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР. Тел. 8 (982) 603-16-62

 ■ 2-комн. кв-ра, центр, средний этаж. Тел. 
8 (922) 131-97-43

 ■ 2-комн. кв-ра. Цена 1599 т.р. Тел. 8 (952) 
728-61-13 

 ■ 2-комн. кв-ра. Цена 1690 т.р. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, дешево. Воз-
можна ипотека или оплата маткапиталом. 
Тел. 3-95-50

 ■ 2-комн. кв-ра, 38 кв.м, ул. Цветников, 48, 
хорошее сост. Тел. 8 (961) 769-10-75

 ■ 2-комн. кв-ра, 53 кв.м, УП, 1/5, Мира, 
41, углов., хор. сост. Тел. 8 (982) 694-32-44

 ■ 2-комн. кв-ра, ГТ, 28,1 кв.м, 3 этаж, кос-
метический ремонт, счетчики на свет и во-
ду, пластиковые окна. Собственник. Цена 
1070 т.р. Тел. 8 (953) 001-35-63

 ■ 2-комн. кв-ра, кирпичный дом, 2 этаж. 
Тел. 8 (982) 637-32-44

 ■ 2-комн. кв-ра, студия, 5/6, 47 кв.м, ул. 
Интернационалистов, отличное состояние. 
Тел. 8 (982) 694-32-44

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 23, 2 этаж. 
Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. М. Горького, р-н но-
востроек. Тел. 8 (922) 146-85-43, 8 (922) 
123-62-56

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Спортивная, 1/5, 37 
кв.м, встроенная мебель, отличное состо-
яние. Тел. 8 (982) 694-32-44

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 31, 5/5, 50 
кв.м, с ремонтом. Тел. 8 (952) 143-99-93

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Совхозная, евро-
ремонт. Недорого. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (909) 009-42-01

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (932) 123-89-30

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, БР, ПМ, р-н шк. 
№29. Недорого. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ 2-комн. кв-ра, 4 этаж, пластиковые 

окна, балкон застеклен, космет. ремонт, 

в хорошем состоянии. Собственник. Тел. 

8 (963) 043-15-10, 3-06-70

 ■ 2-комн. кв-ра, 61,9 кв.м, ул. Цветников, 

28. Тел. 8 (922) 603-82-13

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, 1 этаж, ул. С. Кос-

монавтов. Тел. 5-35-60, 8 (912) 255-04-53 

 ■ 2-комн. кв-ра, НП, ул. Чехова, 43, 50 

кв.м, 4/5, натяжные потолки, новый пар-

кет, встроенная кухня, с/у в кафеле, свет-

лая, теплая, уютная. Или меняю. Тел. 8 

(950) 648-54-27

 ■ 2-комн. кв-ра, СТ,  р-н ТЦ «Ромашка», 

47/30/6 кв.м, 3/4, санузел раздельный, 

балкон, комнаты смежные. В хорошем 

состоянии, особых вложений не требует. 

Цена 1675 т.р. Торг уместен. Тел.  8 (906) 

809-54-66

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. Мира, 29, 1 этаж, 

балкон. Тел. 8 (912) 213-76-94

ДОМА,  ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ, ГАРАЖИ

Об. Адрес         Тип Стены Этаж Площадь
Цена 
т.р.

ком. К. Либкнехта, 33 БР К 5/5 13 650

ком. М. Горького, 30 СТ К 2/5 16,8 770 торг

ком. Цветников, 13 СТ ШБ 2/2 26 880

ком. К. Либкнехта, 33 ГТ К 3/5 18 950 торг

ком. С. Космонавтов, 1 ГТ П 2/5 28 1300 торг

1 С.Космонавтов, 1а ГТ П 2/5 28 1200

1 Цветников, 50 БР П 5/5 25,1/13/7 1450

1 Цветников, 8 БР П 2/5 33/18/7 1450

1 М. Горького, 9 СТ К 2/2 36,2/18,3/8 1450

1 Ярославского, 4 УП П 6/9 36/18/6 1550

1 Ярославского, 4 УП П 8/9 36,2/19,1/8 1600

1 Энгельса, 46 СП П 5/5 36/20/9 1650

1 Ковельская, 17 БР П 2/5 33/6 1650

1 Интернационал., 40 УП К 4/5 34/18/9 1860

2 г. Дегтярск ХР ШБ 1/2 42 850 торг

2 М. Горького, 40 ХР ШБ 5/5 45/30/6 1680

2 Мира, 4 А ХР М 1/5 42,5/30/6 1690

2 Энгельса, 49 БР П 1/5 37,6/21,8/5,5 1650

2 Спартака, 3 БР П 4/5 37/23/7 1750

2 М. Горького, 27 ХР К 2/5 42/28/5,5 1850 торг

2 К. Либкнехта, 62 БР П 3/5 45/30/6,5 2000

2 Мира, 37 УП П 1/5 53/30/9 2060

Об. Адрес         Тип Стены Этаж Площадь
Цена 
т.р.

2 Мира, 35 УП П 1/5 50/30/8,5 2100 торг

2 Мира, 37 УП П 2/5 50,7 2120

2 М. Горького, 22 СТ П 1/2 44,4/26,9 2300

2 М. Горького, 21 СТ К 5/5 49,4/29,7/8 2390 торг

2 Интернационал., 38 СП М 1/5 45,4/26,8/9 2700

2 М. Горького, 45 УП К 1/5 49,6/27,8/7,5 2750

3 Строителей, 22 УП П 3/4 62/40/8 1990

3 Ленина, 20 СТ ШБ 1/3 64,5/45/7 2000

3 П.Зыкина,15 БР П 1/5 59,3/45/6 2120

3 Кирзавод, 8 СТ ШБ 2/2 76,4/55/10 2250

3 Жуковского, 14 СТ 1/3 55.3/38/8 2300 торг

3 Энгельса, 45 А УП К 5/5 59,5/37,4/8,2 2360

3 М. Горького, 9 СТ ШБ 2/2 58 2300

3 г. К.-Уральский СТ ШБ 3/3 80 2150

3 Цветников, 8 БР П 3/5 59/45/7 2550

3 П. Зыкина, 14 УП П 1/5 65,8/40/8,8 2700

3 Цветников, 25 СТ ШБ 1/2 94/54/8 2700

3 Чайковского, 19 СТ ШБ 1/2 83,4/55/9 2750

3 К. Либкнехта, 37 СТ ШБ 3/3 73,1/50,6/8 2770

3 П. Зыкина, 6 УП П 3/9 62,8/38,6/12 2850

3 Чайковского, 23 СТ ШБ 3/3 68/45/9 3100

4 П.Зыкина,13 УП П 6/9 78/53/8,3 2870 торг

аренда производственое помещение в черте города, от 80 до 100 кв. м, подсоб. помещения, все коммуникации 170 т.р./в месяц+э/э

продажа 2-х ком. кв. ул. Мира, 35, 50 кв. м, с/пакеты, радиаторы 2 100 000

обм. 3-х комн. кв. ул. П.Зыкина, д.15, 59 кв.м, эт. 1/5. 2 120 000

обм. 3-х комн. кв. ул. П.Зыкина, 14, 65 кв. м, с/пакеты, с/дверь 2 700 000

продажа 3-х комн. кв. ул. Чайковского, 19, эт. 1/2, 83 кв.м. Окна, ремонт 2 750 000

продажа готовый бизнес ул. Мира, 60 кв. м, зоотовары и звери 1 100 000

продажа зем. уч.
Чёрное море , р-н Ленинский, п. Щёлкино, 200 сот. под строительство 

гостиницы и т. д.
2 880 000

продажа готовый бизнес
Производство паркета, столярное производство. 

Вся технология налажена. Срочно!
2 900 000

продажа зем. уч. ул. Фрунзе, 38 соток, разрешение ИЖС, э/э 4 550 000

продажа 

или аренда
готовый бизнес + зем. уч

ул. Республиканская, 3079 кв. м, всё для сварки металлоконструкций, 

кран балки, покрасочная.

6 500 000  

аренда 150 000

продажа готовый бизнес г. Первоуральск, ул. Вайнера, медицинский центр. 4 500 000

продажа магазин ул. Цветников, 83 кв. м, два отдельных входа 5 500 000

продажа магазин  
ул. Цветников. 81 кв.м. Отдельный вход, парковка, отличный ремонт. 

Или сдадим.
6 500 000

продажа магазин ул. К. Либкнехта, 80 кв.м. Отдельный вход, парковка 6 900 000 торг

продажа гостиница на берегу г. Первоуральск, пос. Новоуткинск, 12 соток, 3 эт. 17 000 000

продажа производственое помещение г. Первоуральск, ул. Бажова. Производство печенья.  25 000 000

продажа производственое помещение г. Снеженск, ул. Транспортная, 2000 кв. м, по металлообработке 24 000 000

Объект Цена т. р.

Зем. уч. п. Гусевка, "Заря-5", 10 соток, не разработан. 90

Зем. уч. Мариинск, 15 соток, э/э. 180

Зем. уч. Шумиха,  10 соток, межевание. 200

Зем. уч. п. Гусевка, 11 соток, не разработан 200

Зем. уч. Шумиха, 15 соток, э/э 230

Зем. уч. п. Краснояр, 10 соток, недалеко пруд 250

Зем. уч. Шумиха 15 соток, э/э вдоль дороги № 191. 100

Зем. уч. Мариинск 15 соток у леса 250

Зем. уч. Шумиха 15 соток у дороги 250

Зем. уч. с. Кунгурка, урочище Дегтяные, 15 соток 270

2 Зем. уч. Шумиха, по 15 соток, э/э в доль дороги. 300

Зем уч. СОТ "Надежда", 5 соток, дом кирпич. 20 кв. м. 380

Зам. уч.п. Мариинск ул. Учителей, 15 соток. 380 торг

Зем. уч. с. Кунгурка, ул. Хрустальноя, 13 соток 600

Зем. уч. Тихая, 16 соток, метал. гараж, э/э, дер. забор, 

фундамент.
920

Зем. уч. ул. Фрунзе, 220 э/э, газ рядом, 18 сот., 6,7 сот., 12 

сот.

1500, 1300, 

1750

Зем. уч. г. Первоуральск, п. Билимбай, ул. Кирова, 47 соток. 3 500

Дом дерев. п. Ключевая ул. 8 Марта, 12 соток, э/э, баня. 290

Дом п. Дружинино ул. Калинина,  20 кв. м., зем. уч. 15 соток 550

зем. уч. 18 соток ул. Коммуны 650

Дом г. Дегтярск, ул. Серова, 36,4 кв. м, зем. уч. 12,5 соток. 750

Объект Цена т. р.

Дом деревянный ул. Ленина, 21 кв. м., зем. уч. 11 соток 1050

Дом дерев. ул. Металлистов, 32 кв.м.,  зем. уч. 13 соток 1200

Дом дерев. ул. Металлистов, 24 кв.м.,  зем. уч. 14 соток 1200

Дом деревянный ул. Ленина, 34 кв.м. э/э 220, 19,5 сот. 1260

Дом п. Дружинино, ул. Водопроводная, э/э, зем. уч. разработан 1150 торг

Дом п. Мариинск ул. Калинина, зем.уч. 14 соток. 1550

Мариинск, ул. Некрасова, дом 58 кв. м, зем. уч. 20 сот., баня 1700

с. Мариинск, ул. Комунаров, 1/2 дома, зем. уч. 7 сот., э/э, баня. 1850

Дом ул. Ленина, 37 кв.м., зем. уч. 10 соток, э/э.,баня. 2300

Дом ул. Лермонтова, 47 кв. м., зем. уч. 17,6 сот., газ, вода. 1900

Дом ул. Фрунзе, 24 кв. м., зем. уч. 14 сот., э/э, фундамент. 2500 торг

Дом деревянный ул. Революции, 49 кв. м., баня, гараж. 2600

Коттедж ул. Чернышевского, 72 кв.м., зем. уч. 10 соток. 2700

Коттедж Краснодарский край, ул. Пушкина, 68,7 кв.м, 

зем. уч. 6 сот. 
2900

Дом ул. Деревообделочников, 80 кв. м., зем. уч. 15 соток. 2750

2 Дома, 40 кв. м и 150 кв. м на зем. уч. 15 соток, ул. Революции. 3800

Дом ул. Умнова, 6 соток, баня, гараж,сарай, газ, вода 5700

Дом кир. ул. Родниковая, 146 кв. м, 8 сот., 6 гаражей, газ, вода 7000

Гараж кап. кир. Ж/Д 4; 18 кв. м, вентиляция, сигнализация, охрана 160

Гараж кап. кир. Ж/Д 2/3; 18 кв. м., э/э, овощ. яма 220

Гараж  кирп. О-Кошевого, 19 А, 24 кв. м., э/э, овощная яма 330

Гараж кирп. Южный, 17,7 кв. м, смотр. и овощная ямы, охрана 450

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

Приглашаем к взаимовыгодному сотрудничеству собственников жилья!

Квартиры в аренду

ДОМОСЕДДОМОСЕД
агентство недвижимости Тел. 8 (902) 275-93-60

8 (922) 131-97-43
Адрес: М.Горького,10, 2 эт., оф.15

www.domosedrevda.ru

  Любые сделки с недвижимостью:
мена, купля, продажа.

  Приватизация жилых помещений, оформление 
права собственности на гаражи, узаконивание 
перепланировки — 1500 рублей.

 Бесплатные юридические консультации.

  Составление проектов договоров купли-продажи, 
мены, дарения, сопровождение сделок —
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

52/31/9 кв.м. Тел. 8 (982) 686-14-10

 ■ 2-комн. кв-ра, УП, ул. П.Зыкина, 11, 5 

этаж, 32 кв.м. Цена 1950 т.р. Торг. Тел. 8 

(902) 266-39-80

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, 42,3 кв.м, 4/5, р-н 

шк. №28, собственник. Цена 1620 т.р. Тел. 

8 (912) 222-73-75

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, перепланировка 

узаконена, 2/5, окна, счетчики, трубы по-

меняны, центр. Собственник. Цена 1680 

т.р. Торг. Тел. 8 (953) 003-73-35

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, ул. Мира, 6, окна, 

трубы, счетчики. Собственник. Цена 1700 

т.р. Тел. 8 (953) 003-73-35

 ■ 2-комн. кв-ра, центр, 2/2, СТ, 46,2/28/9 

кв.м, сейф-двери, пластиковые окна, счет-

чики на воду и эл-во, газовая колонка. Тел. 

8 (912) 297-19-87

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, БР, 46 кв.м, р-н 

шк. №29. Цена 1790 т.р. Возможен обмен 

на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 (953) 009-71-84

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра, СТ, 1 этаж, 47 

кв.м, р-н шк. №29. Цена 1750 т.р. Тел. 8 

(912) 219-56-40

ПРОДАЮ 3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра в новостройках, с ремон-
том, 80 кв.м. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра в хорошем районе города, 
64 кв.м, 3/9, комнаты и с/у раздельные, со-
стояние хорошее.  Замена окон, новые тру-
бы, счетчики, новые двери, ламинат, бал-
кон застеклен. Рядом шк. №2, 29, детсад, 
остановка всех автобусов, торговые цен-
тры. Цена 2700 т.р. Тел. 8 (922) 208-37-09

 ■ 3-комн. кв-ра СТ , ул. Спортивная, 2 
этаж, пластиковые окна, новая сантехни-
ка, счетчики, балкон, ремонт. Цена 2350 т.р. 
Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 3-комн. кв-ра УП,  р-н детской поликли-
ники. Тел. 8-950-551-71-76

 ■ 3-комн. кв-ра,  УП, р-н шк. №3, с ремон-
том. Тел. 8 (992) 011-53-98

 ■ 3-комн. кв-ра, 1/5, 64 кв.м, комнаты 
раздельные, с/у совмещен. Переплани-
ровка, пластиковые окна, сейф-двери, 
состояние отличное. Цена 2400 т.р. Тел. 8 
(908) 634-80-62

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, ул. Цветников, 50, ре-
монт.   Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, под нежилое. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №28. Цена 2200 
т.р. Тел. 8 (900) 198-68-38

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 3/3, ремонт, р-н шк. 
№1.  Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 73/51/8 кв.м, 3/3, 
теплая, светлая. Стеклопакеты, счетчики 
на воду и эл-во, новая газовая колонка, 
остается кухонный гарнитур. Тел. 8 (982) 
709-70-54

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 77  кв.м, ул. Чайков-
ского, 31, центр,  1 этаж, под нежилое. Тел. 
8 (902) 410-49-97

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, высоки 1 этаж. Цена 
2000 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 120-00-20

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. К. Либкнехта, 68, 
1/2. Цена 2150 т.р. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Спортивная, 31, 
отличное состояние. Тел. 8 (912) 688-83-37

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Цветников, 38, 
1/3, ж/б перекрытия, хороший двор, до-
кументы готовы. Чистая продажа. Тел. 8 
(922) 131-97-43

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. М.Горького, 18, 1 этаж, 
56 кв.м, окна пластиковые, поменяны тру-
бы, счетчики на эл-во и воду, под нежилое.  
Тел. 8 (950) 656-53-56

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 82 кв.м, встроенная 
мебель, ламинат, м/к двери, лоджия. Тел. 
8 (912) 219-03-85

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Чехова, 14, 1/3, 77 
кв.м, под нежилое. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 42, БР, 1/5. 
Цена 2200 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 613-16-97

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 2 этаж, ул. Строи-
телей, пластиковые окна, лоджия засте-
клена, ремонт. Цена 1950 т.р. Тел. 8 (982) 
674-76-10

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 3/4,  60/40/8,5 кв.м, 
хороший ремонт, стеклопакеты, паркет, 
ламинат, лоджия 6 м, застеклена. Цена 
1990 т. р. Или меняю на 2-комн. кв-ру, р-н 
шк. №10. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 
(912) 638-49-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 3/4. Тел. 8 (912) 
638-49-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 4/9, в отличном со-
стоянии, р-н ТЦ «Квартал». Или меняю 
на кв-ру меньшей площади. Тел. 8 (932) 
606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 61 кв.м, хор. сост. Це-
на 1960 т.р.  Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 64 кв.м,  пл. окна, 
трубы, счетчики, р-н шк. №2.  Цена 2160 
т.р. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 64 кв.м, г. Дегтярск, 
хороший ремонт, 4/5. Цена 2210 т.р. Тел. 8 
(953) 606-18-42

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 65 кв.м, 2/9, р-н дет-
ской поликлиники. Тел. 8 (982) 707-57-56

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, отличное состояние, 
р-н шк. №3. Тел. 8 (982) 603-16-62

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, п. Промкомбинат. Тел. 
8 (982) 640-90-74

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н ж/д вокзала. 
Рассмотрим варианты обмена на кв-ру 
меньшей площади. Тел. 8 (932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, средний этаж, р-н шк. 
№10. Рассмотрю варианты обмена. Тел. 8 
(932) 606-53-78

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, р-н шк. №2, 2 этаж. 
Тел. 8 (932) 612-77-05

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Есенина, евроре-
монт. Цена 2200 т.р. Тел. 8 (912) 206-51-24

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Энгельса, 54а, 
3/5. Цена 2500 т.р. Тел. 8 (922) 189-96-33

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, хорошее состояние. 
Тел. 8 (908) 634-80-62

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, 4/5, ул. О. Кошевого, 
19а, хор. сост. Цена 2160 т.р. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, ул. Чехова, 38. Тел. 8 
(902) 410-49-97

 ■ 3-комн. кв-ра, центр города. Тел. 8 (982) 
640-90-74

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 273-53-65

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, БР, 4 этаж, р-н шк. 
№3. Цена 2300 т.р. Тел. 8 (912) 654-43-21

 ■ 3-комн. кв-ра, 5/5, ул. Российская, 16. 
Цена 2180 т.р. Тел. 8 (952) 143-99-93

 ■ 3-комн. кв-ра, 58,5 кв.м, 2/5, ул. Ленина, 
22, пластиковые окна, м/к двери, сейф-
двери, лоджия, телефон, интернет. Воз-
можен обмен на дом. Цена 2600 т.р. Тел. 8 
(953) 058-04-56

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 4/5, 58 кв.м, ул. К. Либ-
кнехта, комнаты раздельные, переплани-
ровка узаконена, хорошее сост. Возможна 
ипотека. Тел. 8 (982) 694-32-44

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 4/5, р-н шк. №2. Цена 
1800 т.р., за наличн. расчет. Посредникам 
не беспокоить. Тел. 8 (922) 027-68-70

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 59 кв.м, р-н шк.№10. 
Цена 2450 т.р. Или меняю. Тел. 8 (922) 
100-39-66

 ■ 3-комн. кв-ра, НП. Или меняю. Тел. 
3-79-30

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №3, 2 этаж. Соб-
ственник. Тел. 8 (922) 202-33-30

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. К. Либкнехта, 68а. Соб-
ственник. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 2, кухон-
ный гарнитур. Или меняю на 1-2-комн. кв-
ру, дом. Тел. 8 (922) 118-14-40

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 2/5, с ремонтом. Соб-
ственник. Тел. 8 (950) 552-52-97

 ■ 3-комн. кв-ра. Или меняю. Тел. 3-79-30

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (909) 009-42-01

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, 3 эт., центр. Сроч-

но! В связи с переездом. Собственник. 

Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (922) 

219-03-78

 ■ 3-комн. кв-ра, 59 кв.м, БР, 1/5, ул. Рос-

сийская, 40. Во всех комнатах пластико-

вые окна, трубы и сантехника поменяны, 

счетчики на воду и эл-во установлены. 

Чистый подъезд, дружные соседи, рядом 

с домом игровая площадка. Собственник. 

Цена 2500 т.р. Тел. 8 (922) 140-98-58

 ■ 3-комн. кв-ра, 78/57/8, ул. Цветников, 

25, угловая, 1 этаж. Отличный вариант под 

магазин или офис. Цена 2700 т.р. Торг. Тел. 

8 (904) 984-03-38. 

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, 5/5, р-н стоматоло-

гии, пластиковые окна, новые батареи, 

ламинат, кухня увеличена, сантехника 

новая. Тел. 8 (904) 389-65-36

 ■ 3-комн. кв-ра, р-н шк. №28, 3, комнаты 

раздельные, в хорошем состоянии, сред-

ний этаж. Тел. 8 (992) 011-66-20

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, после ремонта. Тел. 

8 (922) 141-60-46

 ■ 3-комн. кв-ра, СТ, ул. Азина, 61, 84,3 

кв.м, 1/2, состояние среднее, пластиковый 

стеклопакет на кухне, ванная в кафеле, за-

менены трубы холодного водоснабжения, 

газовая колонка, сейф-двери. Цена 2000 

т.р. Тел. 8 (922) 133-56-08

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Азина, 63, 84 кв.м, 

хорошее состояние, 2 этаж. Тел. 8 (922) 

225-67-70, 8 (922) 619-51-36

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 8, 1/5, УП, 

пластиковые окна, м/к двери, сейф-двери, 

ламинат. Тел. 8 (950) 190-19-43, Юлия

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Азина, 75, 2 этаж. Тел. 

3-32-81, 8 (950) 640-13-00

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. М. Горького, 45, но-

вый район. Тел. 8 (922) 228-22-87

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 1/9, ул. П.Зыкина, 6, 

требует космет. ремонта. Цена 2400 т.р. 

Тел. 8 (912) 608-42-71

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, 72 кв.м, хорошее 

состояние. Собственник. Тел. 8 (922) 

168-25-18

 ■ 3-комн. кв-ра, УП, ул. Чехова, 43, 64 

кв.м, 2 этаж, утепленный балкон, пласти-

ковые окна, ремонт. Тел. 8 (982) 702-77-78

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, р-н шк. №1, 5/5, 55,8 

кв.м, газовая колонка. Цена 1950 т.р. По-

средникам и агентствам не беспокоить. 

Тел. 8 (922) 102-12-28

 ■ 3-комн. кв-ра, ХР, центр, ремонт, недо-

рого. Тел.  (343) 206-15-59

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, под нежилое, ул. 

Цветников, 29, 1/5, угловая. Тел. 8 (932) 

123-90-99, 8 (900) 214-86-66

ПРОДАЮ 4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра, все комнаты раздельные. 
Большой застекленный балкон, пластико-
вые окна, металлические простые вход-
ные двери, обыкновенные деревянные 
м/к двери. Санузел раздельный, счетчи-
ки на воду, 2-тарифный электросчетчик. 
Рядом магазины, торговый центр, школа, 
остановки транспорта. Цена 3700 т.р. Тел. 
8 (909) 009-42-01

 ■ 4-комн. кв-ра, СТ, ул. М. Горького, 19, 2/5, 
85 кв.м, две комнаты смежные, с/у раз-
дельный, пластиковые окна, сейф-двери, 
поменяны м/к двери, газовая колонка. В 
процессе ремонта. Цена 3600 т.р. Тел. 8 
(982) 622-80-05

 ■ 4-комн. кв-ра, УП, р-н полиции, 1/5, 76 
кв.м. Цена 2500 т.р. Тел. 8 (912) 040-70-93

 ■ 4-комн. кв-ра, 82 кв.м, 2 этаж, ул. Жу-
ковского. Цена 3800 т.р. Торг. Тел. 8 (929) 
221-34-54, 5-23-03

e-mail: moiabsolut@mail.ruг. Ревда, ул. Мира, 35, тел. 3-30-65, 3-97-47, icq 624-731-377
г. Дегтярск, ул. Калинина, 40, тел. 6-15-70, 8 (912) 211-44-77 Работаем с 9.00 до 18.00, без выходных

ВСЕ ОБЪЕКТЫ НЕДВИЖИМОСТИ РЕВДЫ И ДЕГТЯРСКА НА НАШЕМ САЙТЕ: WWW.ABSOLUT888.RU

П Р И Е М  С П Е Ц И А Л И С Т О В  П О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

О Адрес Тип Площадь Эт Б С/у Цена т.р.

к Азина, 61 СТ 19,9 1 р 700
к Энгельса, 54 БР 20 2/5 620
к Энгельса, 54 БР 21 2/5 - - 530
к Жуковского, 26 СТ 18,5 3/3 р 950
к Чайковского, 33 СТ 15,8 3/3 + р 750
к К.Либкнехта, 52 УП 11,3 1/5 - р 750
к Азина, 60 СТ 16,1 1/2 - 700
к К.Либкнехта, 33 БР 18 2/5 - 870
1 Российская, 16 БР 33 4/5 + с 1700
1 Российская, 52 БР 34 3/5 + с 1550
1 Энгельса, 56 СТ 24 2/4 + р 1120
2 Мира, 41 УП 52,3 1/5 р 2200

2 Ленина, 20 СТ 46,2 2/2 + р 1550

2 К.Либкнехта, 57 СТ 45 1/2 - с 1550

2 Российская, 18 БР 45 1/5 - р 2000

2 Энгельса, 56 СТ 45,4 1/5 - с 1550

2 Кирзавод, 29 УП 56,6 1/5 л р 2200

2 Мира, 42 УП 51 1/9 р 2050

2 Чехова, 34 ХР 41,9 1/5 с 1650

2 Чехова, 38 ХР 40 1/5 - с 1550

2 К.Либкнехта, 11 УП 52 5/5 + р 1950

2 О.Кошевого, 23 ХР 41,8 4/5 + с 1720

2 Мира, 2б БР 38 1/5 - с 1750

2 Спортивная, 45а БР 36,9 1/5 - с 1950

2 П.Зыкина, 44/2 УП 51 9/9 + р 2000

О Адрес Тип Площадь Эт Б С/у Цена т.р.

2 Интернационал.,42/2 УП 46 2/5 л р 3000

2 Интернационал., 42/6 УП 47 5/5 + р 3250

2 Цветников, 18 СТ 45,2 2/2 р 1950

2 Мира, 38 УП 50 4/9 + р 2500

2 Кирзавод, 23 УП 47,8 1/5 + р 1900

2 Мира, 41 УП 52,6 1/5 - р 2100

3 К.Либкнехта, 9 БР 58,3 4/5 + с 2350

3 П.Зыкинав, 42 БР 59 1/5 - р 2200

3 П.Зыкина, 8 УП 71 1/5 - р 2550

3 Цветников, 52 БР 58,5 3/5 + р 2770

3 К.Либкнехта, 68 СТ 64 1/2 с 2150

3 Энгельса, 54а УП 64 3/5 + р 2500

3 Ковельская, 19 БР 58,1 4/5 + р 2300

3 Мира, 31 УП 65 3/5 + р 2700

3 П.Зыкина, 13 УП 64 4/9 + р 2700

3 П.Зыкина, 30 УП 64 8/9 + р 2250

3 М.Горького, 30 СТ 74 1/5 - 3500

3 Мира, 38 УП 62 1/9 - р 2400

3 Цветников, 34 СТ 65 1/3 - с 2850

3 П.Зыкина, 15 БР 59 3/5 + р 2000

4 О.Кошевого, 31 УП 78,8 2/9 + р 3500

4 Чехова, 49 УП 80 2/5 + р 2550

4 П.Зыкина, 36/1 УП 79 1/9 - р 3250

4 П.Зыкина, 4 УП 113 7/7 + р 3500

Действующий магазин, ул. Мира, 23. 42 кв.м. 3800

нежилое помещение ул.Ярославского 900

 ■  Приватизация. Регистрация наследства.
 ■ Срочный выкуп объектов недвижимости.
 ■ Перевод в нежилое, узаконение перепланировок.

Дом по ул.Техническая. 62 кв.м. Участок 6 соток 1900
Дом по ул.Спартака. 22 кв.м., 6,5 соток 1250

Дом бревенчатый, с. Мариинск ул. Гоголя, 33,2 кв.м., (1 комната), 
отопление печное. Двор крытый. Баня. Участок 10 соток 1300

Дом по ул.Островского, 60 кв.м., 6 соток 2300
Дом по ул.8 Марта. 33 кв.м., 2100
Дом по ул.Металлистов. 34 кв.м. 2050
Дом по ул.Ольховая, 160 кв.м. 12 соток 6400
Дом по ул.Сельская, 172 кв.м., 15 соток, баня 4850
Дом по ул.Западная. 180 кв.м., 17,5 соток 4350
Дом с.Краснояр, ул.Рабочая. 51,6 кв.м., участок 22 сотки 1350
Дом поу ул.С.Ковалевской 7500
Объект незаверш.стр-ва по ул.Грибоедова. 161 кв.м., Участок 7 соток 6500

Дом деревянный ул.Рябиновая. 75 кв.м., 9 соток 2300
Земльные участки ур.Дегтяные, от 10 соток от 150
Земельный участок, по ул. Лазоревая. 8 соток 1550
Земельный участок по ул.Тихая. 15 соток 500
Земельный участок по ул.Тихая. 15 соток 950
Земельный участок по ул.Луговая, 13 соток 850
Земельный участок п.Краснояр, 10 соток 400
Земельные участки на Ледянке, ул.Советская 1200 кв.м. 350
Земельный участок с.Мариинск ул.Учителей. 15 соток 450
Земельный участок с.Мариинск ул. Южная. 15 и 17 соток 1400
Земельный участок п.Краснояр, ул.Комсомольская, участок 15 соток 500
Земельный участок ул.Апрельская. 10 соток 500
Объект незаверш.стр-ва г.Дегтярск, 82 кв.м.(бревно), з/у 15 сот., э/э, лес 1600

садовый участок, СОТ "Рябинка" 10 соток, 2 эт.дом (кирпичный 60 
кв.м.), баня 700

садовый участок СОТ "ОЦМ", 7 соток 700
садовый участок СОТ "Автомобилист", 6 соток 350
садовый участок СОТ "Вишенка" 12 соток 180
садовый участок СОТ "Ромашка, 13 соток 200

садовый участок СОТ "Заречный-3" 6,2 соток 700
садовый участок, СОТ "РММЗ-1"  9 соток, домик, баня 550
садовый участок, п.Гусевка-1, ул. 7, 11 соток 250
садовый участок, СУМЗ-6, 5,5 соток 650
гаражный бокс ГСК "Северный", 29,6 кв.м. 180
капитальный гараж ГСК "Железнодорожник-4" 22 кв.м. 350

ЖИЛЫЕ ДОМА, ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ

ПРОДАЖА КВАРТИР

НЕЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ

КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, предусмотренными  Федеральным законом РФ 

от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

Городской центр недвижимости

деятельность 
агентства 
сертифицирована 
и застрахована

 

Действительные 
члены

Уральской палаты 
недвижимости

Выдача займов на приобретение жилья с использованием средств материнского капитала*

ВСЕ ОПЕРАЦИИ С НЕДВИЖИМОСТЬЮ
Прием государственного адвоката

 ■  Юр. сопровождение ИПОТЕКИ, действующая 
программа «Ипотечный навигатор» 
(Сбербанк, Абсолют банк и т.д.)

 ■  Сделки с недвижимостью 
с использованием любых 
сертификатов

Магазин ул.М.Горького, 39б, 70 кв.м. 3500

Торговое помещение, по ул. Интернационалистов, 42, 79 кв.м., 1 этаж 4500
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Ждем вас по адресу:
ул. Мира, 25, офис 20

Тел. 3-28-58

ТЕХПЛАНЫ 
на квартиры, дома, гаражи, объекты 

незавершенного строительства

МЕЖЕВАНИЕ 
земельных участков

ОФОРМЛЕНИЕ
права собственности

ПОНИЖЕНИЕ 
кадастровой стоимости 

земельных участков

ЮРИСТЫ 
по земле и недвижимости

КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ 
ООО «ПОМЕСТЬЕ»

Организатор торгов — конкурсный управляющий 

ЗАО «ПромТехМонтаж» (ОГРН 1096671015870, 

ИНН 6671300780, СНИЛС 075-031-092029; 620014, 

г. Екатеринбург, ул. Попова, 13 / ул. Сакко и Ванцет-

ти, 54, Решение АС Свердловской обл. от 17.01.2014 

по делу № А60–21863 / 2013) Андреев В. А. (ИНН 

666400346633, СНИЛС 037-627-955-88, 620073, 

г. Екатеринбург, Тбилисский б-р, д. 3, а / я 102, 

член НП «УрСО АУ», ОГРН 1026604954947, ИНН 

6670019784, 620075, г. Екатеринбург, ул. Горького, 

д. 31), сообщает о продаже автобуса ПАЗ, 2007 г. 

в., нач. цена 89100 руб.

Сведения об имуществе: не исправен, кузов 

подвержен коррозии, необходимы запчасти: 

аккумулятор, тосол, масло в двигатель, замена 

диска сцепления, замена комплекта прокладок 

под плитой двигателя.

Имущество продаётся посредством публично-

го предложения с шагом снижения 15 % каждые 

10 дней в течение 70 дней. Заявки принимаются 

оператором электронной торговой площадки 

«uTender» по адресу www.utender.ru:

23.09.2014-03.10.2014 по цене 89100 руб.

03.10.2014-13.10.2014 по цене 75735 руб.

13.10.2014-23.10.2014 по цене 62370 руб.

23.10.2014-02.11.2014 по цене 49005 руб.

02.11.2014-12.11.2014 по цене 35640 руб.

12.11.2014-22.11.2014 по цене 22275 руб.
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

тукатурен, покрашен, две ямы, свет. Тел. 8 

(922) 138-61-17

 ■ капитальный гараж в ГСК «Железно-

дорожник-1», 22 кв.м, собственник. Тел. 8 

(912) 203-23-20

 ■ металлический гараж в ГСК «Запад-

ный». Тел. 8 (912) 691-24-33

 ■ срочно! гараж в ГСК «Южный», смо-

тровая, овощная ямы. Торг. Тел. 8 (912) 

231-31-94, 5-65-20

 ■ капитальный гараж с металлическим 

пристроем, р-н ул. Спортивная-Энгельса, 

47 кв.м, отопление, эл-во, овощная яма. 

Тел. 8 (912) 243-29-33

ПРОДАЮ ПРОЧЕЕ 

 ■ магазин, ул. М. Горького, 39б, 70 кв.м, 
потолки 3,5 м. Цена 3800 т.р. Торг. Тел. 8 
(922) 189-96-33

 ■ нежилое помещение, р-н ТЦ «Ромашка», 
47 кв.м,  ул. К. Либкнехта , земля в соб-
ственности, 180 кв.м, ремонт. Цена 2200 
т.р. Тел. 8 (922) 156-13-28

 ■ нежилое помещение. Тел. 8 (982) 603-
16-62

 ■ производственно-складская база, ул. 
Ярославского, 9, общая площадь зда-
ний 1080 кв.м, з/участок 5114 кв.м. Все 
в собственности. Или сдаю. Тел. 8 (912) 
040-70-93

 ■ готовый бизнес. Тел. 8 (912) 270-89-24

 ■ нежилое помещение под офис, ул. 
Азина, 86 (напр. техникума), 63,2 кв.м, ав-
тономное отопление. Тел. 8 (922) 118-93-72

 ■ нежилое помещение, 70 кв.м, в центре.  
Собственник. Цена 3600 т.р. Тел. 8 (922) 
145-16-68

СДАЮ ЖИЛЬЕ

 ■ 1-комн. кв-ра без мебели. Тел. 8 (922) 
131-97-43

 ■ большая 3-комн. кв-ра на сутки, евроре-
монт, мебель, бытовая техника. Недорого. 
Командировочные приветствуются. Тел. 8 
(950) 557-55-80

 ■ кв-ра для командировочных, кол-во 
спальных мест не ограничено. Уютно, как 
дома. Тел. 8 (902) 503-95-50

 ■ уютная кв-ра на час, сутки. Центр, кру-
глосуточное заселение. Тел. 3-95-50

 ■ 1-2-комн. кв-ра на час, сутки, центр. Тел. 
8 (919) 383-56-85

 ■ 1-2-комн. кв-ра посуточно. Тел. 8 (908) 
926-24-71

 ■ 1-2-комн., уютная кв-ра на час, сутки, 
неделю. Тел. 8 (982) 653-87-92

 ■ 1-комн. кв-ра на длительный срок. Тел. 
8 (908) 915-85-90

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(919) 386-92-49

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, центр. Тел. 8 
(912) 282-75-03

 ■ 1-комн. кв-ра, 41 кв.м. Тел. 8 (908) 
905-85-77

 ■ 1-комн. кв-ра, в центре, без мебели. Тел. 
8 (922) 145-72-57

 ■ 1-комн. кв-ра, в центре, хорошее состо-
яние. Тел. 8 (922) 292-77-36

 ■ 1-комн. кв-ра, оплата 9000 р.+к/услуги. 
Тел. 8 (952) 137-11-47

 ■ 1-комн. кв-ра, пустая. Тел. 8 (922) 
124-10-65

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 028-43-10

 ■ 1-комн. кв-ра, р-н кафе «Ели-Пили», ул. 
Цветников. Тел. 8 (922) 126-41-34

 ■ 1-комн. кв-ра, центр, 11 т.р./за все. Тел. 8 
(922) 100-09-78, 8 (922) 100-09-83

 ■ 2 этаж в доме, 3 комнаты, 60 кв.м, от-
дельный вход, кухня, с/у. Оплата 9000 р. 
Тел. 8 (908) 900-37-31

 ■ 2-комн. кв-ра с мебелью. Тел. 8 (922) 
616-99-76

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ, р-н шк. №29. Тел. 8 
(992) 020-25-21

 ■ 2-комн. кв-ра, МГ. Тел. 8 (953) 398-27-69

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н маг. «Ветеран». Тел. 8 
(922) 036-27-80, 8 (922) 021-30-38

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. П. Зыкина, 11. Тел. 8 
(902) 266-39-80

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. Энгельса, 51, с мебе-
лью и быт. техн., на длит. срок. Оплата 11 
т.р./все включено. Тел. 8 (912) 688-37-70

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (908) 905-15-82

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 227-44-23

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 695-85-13

 ■ две комнаты в кв-ре. Тел. 8 (950) 200-
47-67

 ■ комната в общежитии, чистая. Цена 
7000 р. Тел. 8 (922) 153-74-74

документы для отчетн
ос

ти

КВАРТИРЫ
ПОСУТОЧНО

8 (953) 385-99-57
8 (919) 393-58-07
8 (922) 614-35-64

Тел.:

www.revda-kvartir
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тел. (34397) 555-11тел. (34397) 555-11

ГОСТИНИЦА
КОМНАТЫ ОТДЫХА
НА ВОКЗАЛЕ Г. РЕВДА

От 320 рублей
Гибкие тарифы: 6, 12, 24 часа

г. Ревда, ул. Вокзальная, 1
Тел. 8 (912) 221-21-92
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 ■ две смежные комнаты в 3-комн. кв-ре, 
в поселке, за шк. №4. Тел. 8 (965) 643-06-
02, Ксения

 ■ дом, аренда ремонтом отопления, во-
доснабжения, коммунальные торг. Тел. 8 
(912) 686-95-37

 ■ дом. Тел. 8 (950) 194-60-42
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